
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO 

 

Processo:   
   0-

0022/2022 
Tipo:     OUTROS 

Codigo:     0022/2022 Modalidade:     DISPENSA 

Data 

Homologacao:   
  11/07/2022   

Objeto:   
  Contratação de empresa especializada para decoração na Sessão Solene a ser realizada em 04 de 

agosto de 2022, para entrega de Títulos Honoríficos de Cidadão Honorário de Conceição dos 

Ouros, na sede da Câmara Municipal  

  Credor:   
  26540 - SAULO 

RAMON GENTIL 

09346356685 
  Documento:     14.127.299/0001-54 Habilitado:     S   Vencedor:   

  N   

 

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00009 
00000000521-SALGADOS FRITOS E ASSADOS 

PARA CERIMÔNIAS 
 1 UN 0 0,00 N 

2 00009 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS  25 UN 0 0,00 N 

3 00009 00000000477-SUCOS EM GERAL  20 UN 0 0,00 N 

4 00009 00000001089-PRATINHOS PARA SALGADOS  50 UN 0 0,00 N 

5 00009 00000001090-TAÇAS DE VIDRO  100 UN 0 0,00 N 

6 00009 00000001091-PEGADORES PARA SALGADOS  5 UN 0 0,00 N 

7 00009 00000001096-PEÇAS PARA SALGADOS  12 UN 0 0,00 N 

9 00009 00000001098-GARÇONS/GARÇONETES  2 SERV 0 0,00 N 

10 00009 00000001099-ARRANJOS GRANDE  2 UN 0 0,00 N 

11 00009 
00000001100-ARRANJOS GRANDE, PARA A 

ENTRADA. 
 2 UN 0 0,00 N 

12 00009 00000001101-JARRAS DE VIDRO  5 UN 0 0,00 N 

TOTAL CREDOR:    0,00   

  Credor:   
  01053 - PAULO 

MAKOTO NAGATA 
  Documento:     468.935.206-20 Habilitado:     S   Vencedor:   

  S   

 
Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00009 
00000000521-SALGADOS FRITOS E ASSADOS 

PARA CERIMÔNIAS 
 1 UN 645 645,00 S 

2 00009 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS  25 UN 8,6 215,00 S 

3 00009 00000000477-SUCOS EM GERAL  20 UN 5 100,00 S 

4 00009 00000001089-PRATINHOS PARA SALGADOS  50 UN 1 50,00 S 

5 00009 00000001090-TAÇAS DE VIDRO  100 UN 1,5 150,00 S 

6 00009 00000001091-PEGADORES PARA SALGADOS  5 UN 2 10,00 S 

7 00009 00000001096-PEÇAS PARA SALGADOS  12 UN 6,6666 80,00 S 

9 00009 00000001098-GARÇONS/GARÇONETES  2 SERV 140 280,00 S 

10 00009 00000001099-ARRANJOS GRANDE  2 UN 400 800,00 S 

11 00009 
00000001100-ARRANJOS GRANDE, PARA A 

ENTRADA. 
 2 UN 400 800,00 S 

12 00009 00000001101-JARRAS DE VIDRO  5 UN 2 10,00 S 

TOTAL CREDOR:    3.140,00   

  Credor:   
  02107 - TAIS 

APARECIDA SILVA 

COSTA RIBEIRO - ME 
  Documento:     06.866.814/0001-90 Habilitado:     S   Vencedor:   

  N   

 

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 



1 00009 
00000000521-SALGADOS FRITOS E ASSADOS 

PARA CERIMÔNIAS 
 1 UN 630 630,00 N 

2 00009 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS  25 UN 12 300,00 N 

3 00009 00000000477-SUCOS EM GERAL  20 UN 10,5 210,00 N 

4 00009 00000001089-PRATINHOS PARA SALGADOS  50 UN 1 50,00 N 

5 00009 00000001090-TAÇAS DE VIDRO  100 UN 1,5 150,00 N 

6 00009 00000001091-PEGADORES PARA SALGADOS  5 UN 2 10,00 N 

7 00009 00000001096-PEÇAS PARA SALGADOS  12 UN 6,6666 80,00 N 

9 00009 00000001098-GARÇONS/GARÇONETES  2 SERV 150 300,00 N 

10 00009 00000001099-ARRANJOS GRANDE  2 UN 400 800,00 N 

11 00009 
00000001100-ARRANJOS GRANDE, PARA A 

ENTRADA. 
 2 UN 400 800,00 N 

12 00009 00000001101-JARRAS DE VIDRO  5 UN 2 10,00 N 

TOTAL CREDOR:    3.340,00   
   

TOTAL 

PROCESSO:  
3.140,00   

 
 


